
SDK troféresultat 2015 
 

Totaltrofén  

 

 Hund Förare Grund Tävling Total 

1 SEUCH IPOIII KORAD ZTP1A UHP BH Diragos Javanth Ingela Jacobsson 150 410 560 

2 

SEUCH KORAD ZTP V1A BH BSLII IPOI LPI LPII 

Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 100 410 510 

3 

KORAD BH RLD N RLD F RLD A LPI Gina Vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 150 320 470 

4 SELCH KORAD LP3  BSL3 SEUCH Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 150 320 470 

5 Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 175 250 425 

6 Korad Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 150 240 390 

7 

BH ZTPSG1A BSL1 IPO3 SDV-Lyd-15 Cape Secure Angel's 

Kiss Nilla Bengtsson 125 245 370 

8 BH IPO1 BSL3 Ali Nilla Bengtsson 80 260 340 

9 

KORAD DDKV-15 RLD N RLD F Dobermundes El 

Emblazon Linda Blasiusson 100 240 340 

10 

NORD CH Korad ZTP V1ABSL3 LP1  LP2 BHIDC Siegerin 

2011  NDKV-13  FDKV-13 FDKV-12 SDV-11 NDKVungh-

10  FDKV-ungh-10 FJV-09 Way Out West Blazing 

Expressions Minna Westerholm 100 222 322 

11 SEUCH Jean Dark Throfee Cia Nordin 55 260 315 

12 KORAD IPO lll SDV-Lyd 13 BH Dobvoyage Fabulouse 

Madelene 

Dahlgren 100 210 310 

13 Dobfancier´s Vizir Tommy Andersson 100 185 285 

14 SEUCH SEBCH KORAD IPOIII BSLIII BH Diragos Ikara Colt Camilla Rönnqvist 175 105 280 

15 SEUCH ZTP1A KORAD IPOIII BH Mezzrows Pushkin Camilla Rönnqvist 200 61 261 

16 KORAD IPOII BH Diragos from Paris With Love 

Sebastian 

Schauermann 100 145 245 

17 SDVJ-15 Dobergaarden Forever Rainbow Kenzi Madeleine Steén 40 185 225 

18 NORD VV-15 Ardens Izumrud Lena Johansson 75 150 225 

19 IPOI BH Diragos Sarek Kristina Wahlqvist 100 125 225 

20 IPOII BH Irox Vom Maindreieck Tommy Andersson 150 75 225 



21 

BH  ZTP V1B  FDKV valp-14  SDV valp-14  EST V valp-14 

SDVungh-15  Blazing Expressions Cover Girl Minna Westerholm 55 146 201 

22 Korad Dobvoyage Forrest  Yvonne Schollin 150 50 200 

23 BH ZTP V1B LP1 Blazing Expressions Bukefalos Minna Westerholm 55 135 190 

24 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 100 75 175 

25 KORAD BH IPO1 BSL2 Dobfancier´s Yozan Camilla Johansson 100 75 175 

26 IPOI KORAD BH Diragos Sabbath Jennie Wiik 100 75 175 

27 IPOI BSLI BH Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 125 45 170 

28 LPI Molecularis Campari Gabrielle Svahn 60 180 165 

29 SDVJ-15 Kriegerhof Lucifer Katja Cronquist 20 137 157 

30 BH IPO1 SEUCH Terrorzone Vallentine Annette Laird 85 70 155 

31 Ebony V Nobel-Line Lena Laird 135 15 150 

32 Briska´s Eddie Ronnie Eng 100 35 135 

33 KORAD ZTP BH Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 100 30 130 

34 IPOII BH Dobfancier    s Zuzi Laine Löfman 85 40 125 

35 IPOI KORAD Diragos slayer Camilla Rönnqvist 100 25 125 

36 Folkare´s Mirabelle Maud Lagerlöf 75 45 120 

37 Cape Secure Dixie Dew  Marina Andersson 60 50 110 

38 Dobvoyage Ibra Mikael Brandfors 60 45 105 

39 IPOII BH Dobfancier    s Zicko Torbjörn Eriksson 60 40 100 

40 IPOI BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 60 40 100 

41 Dobfancier’s Accez of Lura Lena Backström 60 25 85 

42 RLD N Hjälm´s Baara Chatrine Strandli   40 30 70 

43 UHP Tequila von Utgard  Anna-Lotta Eng 20 10 30 

 

Bruks 

 Hund Förare Poäng 

1 

KORAD BH LPI RLD N RLD F RLD A Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 185 

2 SEUCH Jean Dark Throfee Cia Nordin 90 

3 LPI Molecularis Campari Gabrielle Svahn 85 



4 

NORD CH Korad ZTP V1ABSL3 LP1  LP2 BHIDC Siegerin 

2011  NDKV-13  FDKV-13 FDKV-12 SDV-11 NDKVungh-

10  FDKV-ungh-10 FJV-09 Way Out West Blazing 

Expressions Minna Westerholm 80 

5 Korad Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 75 

6 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 55 

 

IPO 

 Hund Förare Poäng 
1 SEUCH IPOIII KORAD ZTP1A UHP BH Diragos Javanth Ingela Jacobsson 370 

2 BH IPO3 BSL3 Ali Nilla Bengtsson 255 

3 Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 230 

4 KORAD IPO lll SDV-Lyd 13 BH Dobvoyage Fabulouse 

Madelene 

Dahlgren 210 

5 KORAD IPOII BH Diragos from Paris With Love 

Sebastian 

Schauermann 145 

6 

SEUCH KORAD ZTP V1A BH BSLII IPOI LPI LPII 

Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 140 

7 Dobfancier´s Vizir Tommy Andersson 135 

8 IPOI BH Diragos Sarek Kristina Wahlqvist 125 

9 SEUCH SEBCH KORAD IPOIII BSLIII BH Diragos Ikara Colt Camilla Rönnqvist 105 

 10 

BH ZTPSG1A BSL1 IPO3 SDV-Lyd-15 Cape Secure 

Angel's Kiss Nilla Bengtsson 85 

11 IPOII BH Irox Vom Maindreieck Tommy Andersson 75 

12 IPOI KORAD BH Diragos Sabbath Jennie Wiik 75 

 13 KORAD BH IPO1 BSL2 Dobfancier´s Yozan Camilla Johansson 65 

14 IPOI BSLI BH Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 45 

15 IPOI BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 40 

16 IPOII BH Dobfancier    s Zuzi Laine Löfman 40 

17 IPOII BH Dobfancier    s Zicko Torbjörn Eriksson 40 

18 Briska´s Eddie Ronnie Eng 35 

19 IPOI KORAD Diragos slayer Camilla Rönnqvist 25 

20 Dobfancier’s Accez of Lura Lena Backström 25 



21 Korad LP3 BSL3 IPOI Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 20 

22 UHP Tequila von Utgard  Anna-Lotta Eng 10 

23 BH LPI RLD N RL F RLD A Gina Vom Dragonerreich Anna Ivarsson 10 

24 

BH  ZTP V1B  FDKV valp-14  SDV valp-14  EST V valp-14 

SDVungh-15  Blazing Expressions Cover Girl Minna Westerholm 10 

25 KORAD ZTP BH Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 10 

 

Lydnad 

 Hund Förare Poäng 

1 SELCH Korad LP3 BSL3 Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 340 

2 BH LPI RLD N RLD F RLD A Gina Vom Dragonerreich Anna Ivarsson 140 

3 RLD N RLD F Dobermundes El Emblazon Linda Blasiusson 105 

4 LPI Molecularis Campari Gabrielle Svahn 95 

5 

BH ZTPSG1A BSL1 IPO3 SDV-Lyd-15 Cape Secure 

Angel's Kiss Nilla Bengtsson 85 

6 Korad Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 60 

7 

SEUCH KORAD ZTP V1A BH BSLII IPOI LPI LPII 

Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 60 

 8 Cape Secure Dixie Dew  Marina Andersson 60 

9 Jean Dark Throfee Cia Nordin 45 

10 

NORD CH Korad ZTP V1ABSL3 LP1  LP2 BHIDC Siegerin 

2011  NDKV-13  FDKV-13 FDKV-12 SDV-11 NDKVungh-

10  FDKV-ungh-10 FJV-09 Way Out West Blazing 

Expressions Minna Westerholm 45 

11 BH ZTP V1B LP1 Blazing Expressions Bukefalos Minna Westerholm 30 

12 RLD N Hjälm´s Baara Chatrine Strandli  30 

13 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 15 

14 KORAD BH IPO1 BSL2 Dobfancier´s Yozan Camilla Johansson 10 

15    

 

Övrig 

 Hund Förare Poäng 



1    

2    

 

Utställning 

 Hund Förare Poäng 
1 SDVJ-15 Dobergaarden Forever Rainbow Kenzi Madeleine Steén 280 

2 NORD VV-15 Ardens Izumrud Lena Johansson 235 

3 

SEUCH KORAD ZTP V1A BH BSLII IPOI LPI LPII 

Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 210 

4 SDVJ-15 Kriegerhof Lucifer Katja Cronquist 182 

5 RLD N RLD F Dobermundes El Emblazon Linda Blasiusson 145 

6 Jean Dark Throfee Cia Nordin 140 

7 

BH  ZTP V1B  FDKV valp-14  SDV valp-14  EST V valp-14 

SDVungh-15  Blazing Expressions Cover Girl Minna Westerholm 116 

8 Korad Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 105 

9 

NORD CH Korad ZTP V1ABSL3 LP1  LP2 BHIDC Siegerin 

2011  NDKV-13  FDKV-13 FDKV-12 SDV-11 NDKVungh-

10  FDKV-ungh-10 FJV-09 Way Out West Blazing 

Expressions Minna Westerholm 97 

10 BH ZTP V1B LP1 Blazing Expressions Bukefalos Minna Westerholm 85 

11 SELCH Korad LP3  BSL3 SEUCH Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 80 

12 BH IPO1 SEUCH Terrorzone Vallentine Anette Laird 70 

13 SEUCH ZTP1A KORAD IPOIII BH Mezzrows Pushkin Camilla Rönnqvist 61 

14 

BH ZTPSG1A BSL1 IPO3 SDV-Lyd-15 Cape Secure 

Angel's Kiss Nilla Bengtsson 55 

15 Korad Dobvoyage Forrest  Yvonne Schollin 50 

15 LPI Molecularis Campari Gabrielle Svahn 50 

16 Dobvoyage Ibra Mikael Brandfors 45 

16 Folkare´s Mirabelle Maud Lagerlöf 45 

17 SEUCH IPOIII KORAD ZTP1A UHP BH Diragos Javanth Ingela Jacobsson 40 

18 BH IPO I Ali Nilla Bengtsson 30 

19 Ebony V Nobel-Line Lena Laird 15 



20 

KORAD BH RLD N RLD F RLD A LPI Gina Vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 5 

20 Dobvoyage Iham MadeleineFantl 5 

 

Årets högsta 

Utställning  Antal BIR 

Nord VV-15 Ardens Izumrud Lena Johansson 7 

Dobergaarden Forever Rainbow Kenzi Madeleine Steén 4 

KORAD  BH  BSLII  ZTPV1A  LPI  LPII  Dobvoyage Gretchen 

Greta Susan Brandfors 3 

   

Rallylydnad Nybörjare   Poäng 

Cape Secure Dixie Dew  Marina Andersson 100 

RLD N Hjälm´s Baara Chatrine Strandli  93 

   

Rallylydnad Fortsättning   Poäng 

RLD N Dobermundes El Emblazon Linda Blasiusson 86 

   

Rallylydnad Avancerad   Poäng 

   

   

Rallylydnad Mästare   Poäng 
RLD N RLD F RLD A LPI Gina vom Dragonerreich Anna Ivarsson 70 

   

Appell Rapport   Poäng 

   

   

Lägre Rapport  Poäng 
KORAD BH LPI RLD N RLD F RLD A  Gina vom Dragonerreich Anna Ivarsson 344,75 

(Gk) 

   

Appell spår   Poäng 
NORD CH Korad ZTP V1ABSL3 LP1  LP2 BHIDC Siegerin 2011  

NDKV-13  FDKV-13 FDKV-12 SDV-11 NDKVungh-10  FDKV-

ungh-10 FJV-09 Way Out West Blazing Expressions Minna Westerholm 272 

   

   



Lägre klass spår   poäng 

Jean Dark Throfee Cia Nordin 518,5 

Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 490,25 

KORAD BH LPI RLD N RLD F RLD A  Gina vom Dragonerreich Anna Ivarsson 

480,25 

(Gk) 

   

Högre klass spår   

Jean Dark Throfee Cia Nordin 495,5 

   

Elit klass spår   poäng 

   

   

Lydnadsklass I   Poäng 
RLD N LPI Cape Secure Dixie Dew Marina Andersson 190 

KORAD BH IPO1 BSL2 Dobfancier´s Yozan Camilla Johansson 187 

BH ZTP V1B LP1 Blazing Expressions Bukefalos Minna Westerholm 186,5 

   

Lydnadsklass II  Poäng 

Jean Dark Throfee Cia Nordin 184 

Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 178,5 

KORAD  SEUCH BH  BSLII IPOI  ZTPV1A  LPI  LPII Dobvoyage 

Gretchen Greta Susan Brandfors 171 

   

Lydnadsklass III   

Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 276 

   

Lydnadsklass elit   
Korad LP3 BSL3 Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 285,5 

   

IPOI  Poäng 
SELCH Korad LP3 BSL3 IPOI Dobvoyage Iman Thomasine Swahn 284 

IPOI BSLI BH Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 266 

KORAD  SEUCH BH  BSLII IPOI  ZTPV1A  LPI  LPII Dobvoyage 

Gretchen Greta Susan Brandfors 256 

   

IPOII  Poäng 



KORAD IPOII BH Diragos from Paris With Love 

Sebastian 

Schauermann 273 

IPOII BH Irox Vom Maindreieck Tommy Andersson 268 

Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 268 

   

IPOIII  Poäng 

Dobfancier´s Vizir Tommy Andersson 290 

Irox Vom Maindreieck Tommy Andersson 282 

KORAD IPO lll SDV-Lyd 13 BH Dobvoyage Fabulouse 

Madelene 

Dahlgren 281 

   

BSLI   

KORAD BH BSL1 LP1 Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 165 

Dobfancier’s Accez of Lura Lena Backström 147 

   

BSLII   
BH IPO I Ali Nilla Bengtsson 176 

KORAD BH BSL1 LP1 Dobvoyage Gretchen Greta Susan Brandfors 165 

KORAD BH IPO1 BSL2 

Dobfancier´s Yozan Camilla Johansson 152 

   

BSLIII   
BH IPO1 BSL3 Ali Nilla Bengtsson 183 

 


